[324
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Erik Magnussøn, Konge af Skaane 1356—1359.
»Confirmatio privilegiorum Lundensis ecclesie et totius cleri per 

Ericum regem supradictum« [o: regem Suecie].
»Privilegium ejusdem Erici datum capitulo«.
[Origg. Lunde Kapitels Arkiv.] Udtog i Kapitlets Registrant 1425 B. 

9 og 10. [325-26

Henrik, Hertug i Sønderjylland 1360—1375.
Registraturer: Kongen: ÆA. 1, 2.

Nils donsøn, Ærkebisp 1361—1379.
»Confirmatio Dn. N. archiepiscopi cum consensu capituli super bonis 

et decimis necnon ecclesiis ad decanatum datis et annexis«.
[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Registranten 1425 P 7; sml. Notits 

i Lundebogen S. 148: Exstat littera Nicolai archiepiscopi, quod decanus 
in suis annexis ecclesiis habeat omnes episcopales decimas etc., sed nimis 
lesa legi non potest expedite (Dipl. Svec. II, 560). Jfr. M. Matthiæ. 
Episc. Lund. 160 (= Hvitfeld, Bispekrøn. Bl. Viij, Fol. 78). [327

[1372-1379.] »Nicolai archiepiscopi Lundensis, Erici episcopi Otto- 
niensis, Johannis Ripensis, Olai Arusiensis, Jacobi Wiburgensis, Sveno 
Burglavensis et Nicolai Roschildensis ecclesiarum episcopi uthgifne 40 
indulgentz dagar dhem, som fliteligen visiterade s. Michaelis archang. 
kyrckia i Lund 1362«.

[Orig. Lunds Mikkels Kirkes Arkiv.] Specifikation, Adskillige Kirker 
Nr. 14. — Aarstallet maa være urigtigt. [328

[1371-79.] Universis etc. N[icolaus] divina miseratione [etc.] 
salutem. Quia lator presentium“ per quosdam juris transgressores 
guerrarum temporibus, prout nobis sua querela, adhibitis bonorum 
testimoniis, monstravit, extitit spoliatus violenter et injuste ab bonis 
suis et litteris suis, subdyaconatus videlicet, dyaconatus et presbite- 
ratus ac collationis ecclesie sue, a predecessoribus nostris canonice 
sibi datis, et nobis lucide constat, dominum predictum ad omnes 
sacros ordines predictos canonice esse promotum ac ecclesiam suam 
justo collationis titulo habuisse, has litteras nostras in testimonium 
promotionis6 sue in sacros [ordines] ac canonice constitutionis in ec
clesiam suam loco litterarum suarum amissarum concedimus et dona
mus, ne alicujus litigii vel dubitationis materia sibi super premissis in 
posterum oriatur. Datum Lundis.

[Orig.] Afskr. fra o. 1500 [efter Koncept?] med Overskrift: Per vos 
Jacobum, Olauum et S[uenonetn] Viburgensis, Aru[s/ews/s] et Burføfø- 
nensis] ecclesiarum episcopos dei gratia: Gml. kgl. Sami. 4to, 3124, 
Bl. 243 v. Afskr. af Plesner: LDipl. under 1371. Textrettelser af 
Prof. Gertz. [329